
 
 

UCHWAŁA NR 21/IV/2024 
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 63/VI/2019 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grudusk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 737 ze zm.) Rada Gminy Grudusk uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 63/VI/2019 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Grudusk wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Grudusku 
ul. Szkolna 2. 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Punkt Przedszkolny w Zespole Placówek Oświatowych w Grudusku ul. Szkolna 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 8673


	UCHWAŁA NR 21/IV/2024 RADY GMINY GRUDUSK  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-13T08:02:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




